פרוטוקול ישיבת המועצה המקומית אפרת - התקיים באמצעות הזום

יום שני, י"ב ניסן ה'תש"פ, 6 באפריל 2020

נוכחים:

עודד רביבי - ראש המועצה
מנחם שפיץ - סגן ראש המועצה וחבר מועצה
דובי שפיר - חבר מועצה
אבי חדידה - חבר מועצה
זאב גרשינסקי - חבר מועצה
צורי דותן - חבר מועצה
אפרת גנטק - חברת מועצה
אורית סמואלס - חברת מועצה
תמר עמר - חברת מועצה
אברהם בן צבי - חבר מועצה

נמצא בעמוד אושר החלטה נושא
2-13 עדכוני קורונה